PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO

PORTARIA n° 914de 07 de 11 de 2007.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
53REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 17, inciso XV, do Regimento Interno
deste Tribunal e tendo em vista o disposto no art. 6°, inciso XVI da Lei n° 8.666/93, com as
alterações introduzidaspela Lei n° 8.883/94.

R E S O L V E:

CONSTITUIR a Comissão Permanente de Licitação.

DESIGNAR como membros efetivos os servidores e suplentes os
abaixo relacionados.

Membros Efetivos:

ARTUR JOSÉ LOPES FILHO - mal.5109 - Presidente.

PEDRO AUGUSTO ESCOREL DINIZ - mal.348.

MARCO ANTONIO MALAFAIA -mal. 371.

Suplentes:

MARIA KATIA TEIXEIRA V. DE MELO - mal. 1055.

ALEXANDRELIMA FARIAS- mal. 590.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

./

Des. Fed. J~É I3
~.

:Ir ,/ ALME
.

IDA_FILHO
PRESIDE, TRF da 53 RJtGIAO

'. /
\ "" / //

" /

--..---------